— 1 —

南充市嘉陵区减灾委员会办公室

南充市嘉陵区减灾委员会办公室
关于转发《关于开展 2023 年全省防灾减灾知识

竞赛活动的通知》的通知

各乡镇人民政府、街道办事处，区减灾委员会各成员单位:

现将四川省减灾委员会办公室 四川省应急管理厅 共青团

四川省委《关于开展 2023 年全省防灾减灾知识竞赛活动的通知》

（川减办函〔2023〕3 号）转发你们。请根据有关要求，积极组

织参加防灾减灾知识竞赛活动。

附件：《四川省减灾委员会办公室 四川省应急管理厅 共青团

四川市委关于开展 2023 年全省防灾减灾知识竞赛活动

的通知》

南充市嘉陵区减灾委员会办公室

2023 年 4 月 4 日